ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  3358  /UBND-KTN

V/v kinh phí triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày môi trường thế giới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 22  tháng 6  năm 2012

                                  Kính gửi:
                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - Sở Tài chính;

                                                    - UBND thị xã An Nhơn.
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 1336/STC-HCSNngày 5/6/2012 về kinh phí triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày môi trường thế giới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với UBND thị xã An Nhơn triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày môi trường thế giới 5/6/2012, với tổng kinh phí 53.650.000đồng (Năm mươi ba triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng), trong đó:

- Ngân sách thị xã An Nhơn chi cho công tác tổ chức Lễ mít tinh 18.000.000đồng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường chi cho công tác tuyên truyền, tổ chức diễu hành: 35.650.000đồng, từ nguồn sự nghiệp môi trường đã được UBND tỉnh giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường tại Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 13/12/2011.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện việc chi tiêu và thanh quyết toán theo đúng chế độ tài chính hiện hành./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Kho Bạc NN tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K17(T8b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng